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I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
	11A2: T3 Mây
11A4: T5 Ly; T3 Lê Diệp, Diệu Linh, Thanh Thảo
11A5: T6 Sinh Huy
	11A6: T5 T.Anh, T3 Việt
11A7: T3 Thương, Huế


2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
	11A2: T5 Đạt
	


4. Không đội mũ BH:
5. Đi dép:
	11A1: 2 học sinh (Thứ 2)
11A2: 7 học sinh (Thứ 2)
11A3: 10 học sinh (Thứ 2)
11A4: 14 học sinh (Thứ 2)
	11A5: 1 học sinh (Thứ 2)
11A6: 2 học sinh (Thứ 2)
11A7: 13 học sinh (Thứ 2)
[bookmark: _GoBack]11A8: 5 học sinh (Thứ 2)


6. Trang phục:
7. Các nội dung khác
III. KẾT QUẢ THI ĐUA
	Lớp
	Trong giờ
	Giờ học tốt
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	11A1
	10
	30
	29.66
	9.94
	2

	11A2
	9.99
	29
	28.66
	9.77
	5

	11A3
	9.99
	29
	28.33
	9.71
	6

	11A4
	9.97
	25
	27.33
	9.54
	8

	11A5
	10
	30
	29.75
	9.95
	1

	11A6
	9.98
	29
	29.50
	9.90
	3

	11A7
	10
	30
	27.66
	9.61
	7

	11A8
	10
	30
	29.16
	9.86
	4



                                                                            TM BCH Đoàn trường

